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                                        آیا برای تغییر نام الزاما باید به دادگاه مراجعه نمود؟ راه دیگری برای تغییر نام وجود ندارد؟ مرجع صالح دیگر برای مراجعه به منظور تغییر نام کدام است؟ در پاسخ باید بگوییم که با تدوین دستورالعمل جدید تغییر نام و تصویب آن در شورای عالی ثبت احوال در سال گذشته اختیار تغییر نام نیز، همچون تغییر نام خانوادگی به سازمان ثبت احوال سپرده شد. در این مقاله به بررسی نحوه و چگونگی تغییر نام در ثبت احوال می پردازیم .اگر در این باب سوالی دارید با گروه وکلای آسا همراه باشید.
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تغییر نام در ثبت احوال

بهترین وکیل خانم در تهران یادآور می شود که پیشتر تغییر نام تنها با مراجعه به دادگاه امکان پذیر بود. در این روند برای طرح دعوا باید به دفاتر خدمات الکترونیک قضایی مراجعه و دادخواست خود را تنظیم و ثبت می کردیم. اما آنچه در این مقاله مورد بررسی ماست، تغییر نام در ثبت احوال بدون نیاز به مراجعه به دادگاه است که در ادامه آن را از زوایای مختلف بررسی می کنیم و به تمامی سوالاتی که از روند انجام آن تا اسامی ممنوعه قابل تغییر در این مرجع در ذهن دارید پاسخ می دهیم. با ما همراه باشید.

به منظور مشاوره با وکلای متخصص در مجموعه آسا تماس بگیرید: 02122350512 و 09124357415


نحوه تغییر نام در ثبت احوال

هر اقدام قانونی مراحلی خاص دارد. برای تغییر نام نیز از هر مرجعی که بخواهیم اقدام نماییم باید مراحلی را مد نظر قرار دهیم. برای تغییر نام در ثبت احوال بدون مراجعه به دادگاه مراحل زیر را در نظر بدارید:

	به سایت ثبت احوال مراجعه نمایید
	درخواست تغییر نام را با ذکر دلایل ثبت نمایید.
	پس از تشکیل پرونده، هیأت حل اختلاف به این تقاضا رسیدگی می کند.
	این هیأت یا در همین مرحله با درخواست تغییر نام موافقت می کند و شناسنامه جدید صادر می شود. یا اینکه با تقاضا مخالفت می شود و باید به دادگاه مراجعه نمایید.


جهت دسترسی به راه های ارتباطی با وکیل متخصص کلیک کنید: سرور ثانی نژاد وکیل پایه یک دادگستری




مدارک لازم برای تغییر نام در ثبت احوال

بدیهی است که برای هر روند قضایی نیاز به مدارکی داریم که برای پیشبرد مساله مورد نیاز و الزامی است. از جمله مدارکی که برای تغییر نام در ثبت احوال باید ارائه شود می توان به موارد زیر اشاره کرد:

	اصل شناسنامه و دو برگ تصویر آن
	تکمیل فرم درخواست تغییر نام
	پرداخت هزینه متعلقه طبق تعرفه جاری.
	هنگام طرح دعوا در دادگاه، اگر جزو افراد دو اسم دار هستید، استشهادیهای تهیه کنید که ۴شاهد گواهی بدهند که به نامی غیر از نام شناسنامهای خود شناخته می شوید.
	علاوه بر موارد بالا به گرفتاریها و آسیب های ناشی از این دو اسمه بودن اشاره کنید.
	اگر جزو افراد با دو اسم نیستید و صرفا به نام شناسنامهای خود علاقهای ندارید، در لایحهای به دادگاه، دلایل عدم علاقه به نام خود را اعلام کنید. به عبارتی توضیح دهید چرا دوست دارید نام دیگری داشته باشید.


جهت مطالعه بیشتر در امور مربوط به تغییر نام کلیک کنید: نمونه لایحه تغییر نام


تغییر کدام نام ها در ثبت احوال ممکن است؟

با توجه به دستور العمل جدید برای تغییر نام در ثبت احوال که در ادامه آن را ارائه می دهیم، مواردی از قبیل موارد زیر برای تغییر نام قابل اعمال است:

	تغییر نامهای کم اقبال با فراوانی کم به نامهای مناسب با فراوانی بیشتر با توجه به آمار پنج سال قبل
	الحاق یا اضافه کردن واژه یا نام به اول یا آخر اسامی و یا حذف
	تغییر اسامی غیر ایرانی به نامهای مناسب ایرانی ضمن اینکه تغییر نام به اسامی غیر ایرانی نیز ممنوع است.
	اسامی ای که جزو اسامی ممنوعه هستند.


در ادامه لیستی از اسامی ممنوعه را به منظور انجام تغییر نام ارائه می دهیم. این لیست لیستی است که از طرف سازمان ثبت احوال ارائه شده است و با مراجعه به آن می توانید متوجه این موضوع بشوید که آیا مشمول شرایط اسامی ممنوعه هستید یا خیر.  در ادامه در صورت نیاز به هر راهنمایی دیگر می توانید از مشاوره با وکلای متخصص قبل از هر اقدامی،  بهره مند گردید. با ما همراه باشید.

تغییر نام های ممنوعه در ثبت احوال

طبق ماده ۲۰ قانون ثبت احوال و تبصرههای آن، انتخاب نام های زیر ممنوع است. در نتیجه دارندگان آن ها میتوانند با رعایت مقررات مربوطه نسبت به تغییر نام در ثبت احوال اقدام نمایند:

	نامهای موجب هتک حیثیت مقدسات اسلامی
	اسامی مرکب ناموزون. مانند سعید بهزاد.
	عناوین اعم از لشکری یا کشوری یا ترکیبی از اسم و عنوان مانند سروان یا سرتیپ.
	القاب اعم از ساده و مرکب مانند ملک الدوله یا خان.
	اسامی زننده و مستهجن. برای مثال نام های معرف صفات مذموم و مغایر با ارزش های والای انسانی مانند گرگ. یا نام های مغایر با عرف و فرهنگ غالب و مقدسات مذهبی مردم مانند: لات یا خونریز. یا نام های موجب تحقیر اشخاص و یا معنای لغوی غیر قابل پذیرش در جامعه مانند: کنیز و گدا.
	نام های نامتناسب با جنس مانند ماشاالله برای زنان.
	اسامی ایام هفته. مانند شنبه
	حذف کلمات زائد و غیر ضروری در نام اشخاص. مانند: قلی یا غلام
	تصحیح اشتباهات املائی ناشی از عدم آشنایی مأمور با لهجه، الفاظ، معانی محلی یا ناشی از تلفظ اظهارکننده. مانند: زهراب به سهراب.
	هم نام بودن فرزند با پدر و یا مادر در یک خانواده
	هم نام بودن برادران و یا خواهران در یک خانواده
	تغییر نام از صورت عربی به فارسی؛ مانند رحمن به رحمان
	تغییر نام کسانی که با تأیید مراجع ذیصلاح مسلمان شوند.
	تغییر نام کسانی که براساس حکم دادگاه تغییر جنسیت داده باشند.


در نظر بدارید که تغییر این اسامی به راحتی صورت می گیرد. تقاضای شما در اداره ثبت احوال ثبت نی شود. موضوع در هیأت حل اختلاف بررسی و نهایتا شناسنامه جدید صادر می شود.

دستور العمل تغییر نام در ثبت احوال

دستور العمل تغییر نام در ثبت احوال که در خلال این مقاله چندین بار به آن اشاره کردیم چیست؟ در این بخش به منظور جمع بندی و سخن پایانی این دستور العمل را ارائه می دهیم. دستور العمل مذکور به شرح زیر است که لزوم مراجعه به دادگاه را از میان می برد:

محسن کرمی معاون امور اسناد هویتی سازمان ثبت احوال کشور با اعلام تسهیل شرایط تغییر نام، با اشاره به اجرای دستورالعمل جدید، اظهار کرد:

رویه قبلی تغییر نام این گونه بود که فرد متقاضی باید دادخواست خود را به دادگاه تسلیم و با استفاده از وکیل، در دادگاه از خود دفاع میکرد. رویه قبلی، متقاضیان تغییر نام را به دچار مشکل می کرد و حتی بعضا متقاضیان تغییر نام، ناچار می شدند که اظهارات خلاف واقع مطرح کنند تا موافقت دادگاه جلب شود. وی با اشاره به تدوین دستورالعمل جدید تغییر نام و تصویب آن در شورای عالی ثبت احوال در سال گذشته، یادآور شد که هم اکنون تقاضای تغییر نام در کمیته ویژهای با عنوان «کمیته نام» که در سازمان ثبت احوال تشکیل شده، رسیدگی می شود. در صورتی که مغایرتی با دستورالعمل تغییر نام موجود نباشد، با آن موافقت می شود.
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                                        اگر با امور مربوط به گمرک و ترخیص کالا سر و کار داشته باشید قطعا می دانید که پروندههای زیادی برای شکایت از گمرک در خصوص ترخیص کالا یا موارد مشابه بهسوی دیوان عدالت اداری راه می باین. یا این وجود اما بسیاری از این پروندهها به خاطر عدم آگاهی شاکی و یا نقص در پرونده و مدارک، به نتیجه مطلوبی نمی رسند. از طرفی گفتنی است که اداره گمرک یکی از بزرگ ترین سازمان های حکومتی است که همین موضوع شکایت از این سازمان را بسیار دشوار کرده است و دولت نیز اجرای سیاست های کلی مربوط به واردات و صادرات را به اداره گمرک واگذار نموده است. بهترین وکیل گمرکی در تهران در این مورد تاکید می نماید که سیاست های مربوط به واردات و صادرات کالا از هر کشور به کشور دیگر متفاوت است.

به عبارتی باید ها و نباید های این حوزه را بهترین وکیل گمرکی در تهران بهتر از هر شخص دیگری می داند. از این رو بنا به راهنمایی وی ابتدا با وظایف کلی گمرک آشنا می شویم. این وظایف به شرح زیر اند:

	گمرک موظف است که بر تمامی کالاهایی که از مرزهای ایران عبور و مرور میکنند، نظارت کند.
	گمرک میبایست تمامی سیاستهای مصوب دولت را در زمینهی صادرات و واردات کالا اعمال نماید.
	این اداره میبایست بر حوزهی قاچاق گمرکی کالا از مرزها نظارت داشته باشد و قوانین مصوب در این زمینه را اجرا نماید.
	ترخیص کالا از مرزهای زمینی و دریایی ایران بر عهدهی گمرک است.
	تمامی حقوق گمرکی کالاهای وارد شده به ایران یا کالاهای صادر شده از ایران میبایست توسط این ارگان محاسبه و وصول شود.
	گمرک موظف است ترخیص کالا را بر اساس تشریفات قانونی مصوب اجرا کند و کالاهای وارداتی را به صاحب کالا یا نمایندهی قانونی آن تحویل دهد.
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بهترین وکیل گمرکی در تهران

با توجه به آنچه تا بدین جا گفتیم، می توان نتیجه گرفت که امور مربوط به گمرک از جمله موضوعات پیچیده ای است که باید از بهترین وکیل گمرک در تهران و شهرستانها که به تجارت و داوری بین الملی می پردازد کمک گرفت. توصیه ما به شما این است که اگر از افرادی هستید که سیاستهای بینالمللی کشورتان بر روی تجارت شما تأثیر می گذارد، بهتر است مشاوره حقوقی دعاوی گمرک را از بهترین وکیل گمرکی در تهران و شهرستانها دریافت نمایید تا کار برای شما آسان تر شود و یک قدم به هدف خود نزدیک تر شوید.

لازم به ذکر است که نا آگاهی اشخاص عادی به قوانین موجود و همچنین سودجویی برخی اشخاص، موجب می شود تا با ایجاد دعاوی متعدد در این حوزه، در نظام اقتصادی کشور نیز اخلال ایجاد شود و علاوه بر مشکلات طرفین دعوا، در طولانی مدت کلیه افراد جامعه را تحت تأثیر خود قرار دهد. این یکی از مهمترین عواملی است که مراجعه به بهترین وکیل گمرکی در تهران را الزامی می نماید.

به منظور مشاوره با وکلای برتر مجموعه آسا با ما تماس بگیرید: 02122350512 و 09123956043




احسان عابدین بهترین وکیل گمرکی در تهران

احسان عابدین، وکیل پایه یک دادگستری و بهترین وکیل گمرکی در تهران است که به صورت حرفه ای فعالیت خود را از سال 1391 آغاز نموده است. وی در حوزه امور گمرکی به صورت تخصصی خدمات زیر را به مئکلین ارائه می دهد:

	ارائه مشاوره و قبول وکالت در انواع پروندههای قابلرسیدگی در واحدهای ستادی گمرک، کمیسیون اختلافات گمرکی، کمیسیون تجدیدنظر و دیوان عدالت اداری از قبیل؛ تشخیص تعرفه، ارز کالا، جریمهها غیر از موارد قاچاق کالا و قوهی قاهره و …
	قبول وکالت در امور ترخیص کالا و آزادسازی کالاهای ضبط شده در گمرک.
	انجام کلیه امور مربوط به واردات و صادرات کالا و مسائل گمرکی.
	انجام تشریفات گمرکی؛ تنظیم اظهارنامه کالاهای صادراتی و وارداتی.
	قبول پروندههای صدور کارت بازرگانی و پروانه صادرات، حقوق و عوارض ورودی و صدوری.
	فعالیت در صدور کالا از طریق پست، خرید کالا از خارج از کشور و قراردادهای مربوط به آن.
	تنظیم قرارداد و ارائه مشاوره، عاملیت و نمایندگی در کلیه امور مرتبط با حقوق گمرکی.
	رسیدگی به امور بیمه، انبارداری و حقالعملکاری در گمرک.
	تهیه و تنظیم لوایح و طرح دعوا و پاسخگویی به دعاوی در موضوعات به عنوان بهترین وکیل گمرکی در تهران . همچنین وصول مطالبات گمرک از اشخاص و همچنین اشخاص از گمرک، قبول داوری در اختلافات ناشی از امور گمرکی بازرگانی، ابطال بخشنامههای گمرکی مغایر با قوانین یا خارج از حدود صلاحیت و … در کلیه مراجع مربوطه اعم از دیوان عدالت اداری، محاکم عمومی و انقلاب، کمیسیون بدوی و تجدیدنظر رسیدگی
	رسیدگی به امور گمرکی بر اساس آخرین قوانین و مقررات حاکم بر آن امور در سریعترین زمان ممکن


به جهت دسترسی فوری به راه های ارتبطی با وکیل متخصص کلیک کنید: احسان عابدین وکیل پایه یک دادگستری




حوزه فعالیت بهترین وکیل گمرکی در تهران

بهترین وکیل گمرکی در تهران و شهرستانها در دو نوع یا دو حوزه جرایم مالی و غیر مالی به صورت تخصصی فعالیت می نماید. از جمله این جرایم می توان به موارد زیر اشاره نمود:

	اختلاس: این مقوله برای اقتصاد کشور بسیار مهم است و از دسته جرایم مالی است که در صورت اتفاق افتادن به صورت چشم گیری لطمه وارد می کند که ممکن است کارمندان گمرک مرتکب شوند.
	پولشویی: همان گونه که از نام آن پیداست از جمله جرایم مالی است و به معنای مخفی کردن منشا اصلی پول فاسد و نامشروع و تبدیل آن به پول مشروع و قانونی است. اداره گمرک مستعد ارتکاب جرم پولشویی می باشد.
	نقض قوانین و مقررات مربوط به گمرک: که از دسته جرایم غیر مالی است و شامل مواردی چون؛ خروج کالا از گمرک بدون تنظیم اظهار نامه، تنظیم اظهارنامه های با اسناد خلاف واقع، اظهار کالای غیر مجاز به جای کالای مجاز و… می باشد.
	تحصیل منفعت: هر گونه تحصیل قدرت و امتیاز از سوی کارمندان گمرک برای به دست آوردن منفعت جرم محسوب می شود و از دسته جرایم مالی است. که بهترین وکیل گمرکی در تهران باید به دفاع از موکل بپردازد.
	جعل: جعل اسناد و مدارک گمرکی توسط افراد عادی یا کارمندان گمرک، جرم محسوب می شود.
	تخلفات انتظامی: که از دسته جرایم غیر مالی است که در صورت نقض آیین نامه های گمرکی محقق می شود.


تخصص های بهترین وکیل گمرکی در تهران

حال در این بخش بر آنیم تا به تخصص هایی که برای بهترین وکیل گمرکی در تهران متصور هستیم اشاره کنیم. این تخصص ها با توجه به پیچیدگی امور گمرکی بسیار گسترده اند اما از جمله مهمترین آنها از قرار تخصص در امور زیر است:

	جریمۀ اعلام ارزش کالا ، کمتر از ارزش گمرکی مقرر ، در اظهارنامه
	جریمۀ اعلام نام کشور و مبداء کالا ، برخلاف واقع
	جریمۀ تخلفات گمرکی ، توأم با اسناد خلاف واقع
	جریمۀ تخلفات گمرکی که بهطور صریح ، برای آن جریمه تعیین نشده است
	جریمۀ وسایط نقلیه که در مهلت تعیین شده از کشور خارج نشوند
	جریمۀ اظهار کالای مجاز ، تحت عنوان نام و مشخصات کالای مجاز دیگر ، با حقوق گمرکی و … کمتر


بهترین وکیل گمرکی در تهران چه می کند؟

بعد از اهدا وکالت به بهترین وکیل گمرکی در تهران، وی به صورت تخصصی می تواند در زمینه های زیر مرتبط با موضوع و پرونده شما، راهنمای شما باشد و انجام امور را صفر تا صد تا حصول نتیجه مطلوب بر عهده گیرد:

	رسیدگی به تخلفات مربوط به گمرک
	رسیدگی به قاچاق کالا و ارز
	تشخیص تعرفههای قانونی برای کالاها
	قوانین و مقررات مربوط به انبارداری و نگهداری کالا
	حقوق گمرکی در معاهدات و تجارتهای بینالمللی
	رسیدگی به امور بیمه و حقالعملکاری کالاهای تجاری در گمرک


البته پیشتر به این موضوع اشاره کردیم که بهترین وکیل گمرکی در تهران و شهرستانها علاوه بر موارد بالا وظیفه تهیه و تنظیم لایحه و طرح دعاوی مربوط به گمرک را نیز دارد.

ویژگی بهترین وکیل گمرکی در تهران چیست؟

تمامی مواردی را که به منظور آشنایی بهتر با فعالیت ها و تخصص های بهترین وکیل گمرکی در تهران و شهرستانها نیاز دارید را تا بدین جا عنوان کردیم در این بخش بر آنیم تا ویژگی هایی را یادآور شویم که مضاف بر آنچه کفته شد باید مد نظر قرار دهید.

تخصص و مهادت کافی: وکیل گمرکی با توجه به تخصص و مهارتی که دارد می تواند به مواردیمانند: رسیدگی به تخلفات و جرایم گمرکی، روند ترخیص کالا، تعرفه های گمرکی، مسائل مربوط به حمل، نگه داری و انبارداری رسیدگی کند و مشاوره و راهنمایی های لازم را در اختیارتان قرار دهد.

تسلط بر قوانین: گفتنی است که بهترین وکیل گمرکی در تهران باید به آخرین تغییرات قانونی نسبت به ممنوعیت ها و اختیارات، درباره واردات، صادرات و قوانین گمرک اشرافیت کامل داشته باشد. تا با استناد آنها بتواند مراحلی را که پیش رو دارد تسریع و تسهیل نماید.

نجربه کافی: وی باید از تجربه کافی برخوردار باشد. این تجربه آشنایی نسبی نسبت به روند قضایی و نظر قضات در مورد موضوعات گمرکی را برای وی به همراه دارد. در نتیجه عملکرد وی را بهتر رقم می زند. این عملکرد بهتر نیز موجب حصول نتیجه مطلوب و مورد رضایت موکل خواهد بود.

راه ارتباطی با بهترین وکیل گمرکی در تهران

راه ارتباطی با بهترین وکیل گمرکی در تهران از سار وکلا و همکاران مستثنی نیست. بعد از تحقیقات اولیه به منظور انتخاب فردی متخصص در امور گمرکی می توانید از راه های ارتباطی موجود به جهت رزرو وقت مشاوره خود اقدام نمایید. سپس با مدارکی که نیاز به ملاحظه و بررسی وکیل دارند در آدرس تعیینی حضور به هم رسانید.

در انتها مشاوره تخصصی با وی باعث می شود تا بهترین راه را به جهت احقاق حقوق خود انتخاب نمایید.
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                                        چگونه می توانم به جای مهریه، ملک بگیرم؟ چگونه می توان به جای مهریه ملک تعیین نمود؟ باید بدانید که مطابق قانون هر چیزی که وجود و مالیت داشته باشد را میتوان به عنوان مهریه در نظر گرفت. در نتیجه اموال منقول و غیر منقول را میتوان به عنوان مهریه قرار داد. هر اموالی که وجود داشته باشد و ارزش مالی داشته باشد خواه سکه، طلا، زمین، باغ و یا گل باشد را میتواند به عنوان اموال منقول، مهریه زن قرار گیرد. اما آنچه مشخصا در این مقاله بررسی می کنیم، تعیین ملک به عنوان مهریه است. اگر در این مورد سوالی دارید، با گروه وکلای آسا همراه باشید.

برای هرگونه مشاوره با وکیل متخصص در امور خانواده کلیک کنید: سرور ثانی نژاد وکیل پایه یک دادگستری


تعیین ملک به عنوان مهریه

برخی بر این باورند که اگر روزی با همسر خود با مشکلی مواجه شوند، دریافت مهریه در قالب وجه و سکه سخت خواهد بود. از این رو سعی بر تعیین ملک به عنوان مهریه دارند. اما از اصول آن آگاه نیستند. شاید درست نباشد به مهریه به دید تجارت و سرمایه گزاری نگاه کرد. اما تعیین ملک به عنوان مهریه امروزه بحثی پرتکرار و اجتناب ناپذیر بین خانواده زوج و زوجه است. از این رو در ادامه به بررسی این موضوع از مهمترین زوایای موجود می پردازیم. با ما همراه باشید.



جهت مشاوره تخصصی با بهترین وکیل خانم در سعادت آباد با ما در ارتباط باشید


مدارک لازم برای تعیین ملک به عنوان مهریه در روز عقد

بهترین وکیل خانم در تهران یادآور می شود که برای هر رویه قضایی ملزم به تهیه و تسلیم مدارکی خاص هستیم. تعیین ملک به عنوان مهریه نیز از مواردی است که برای اتنجام و ثبت آن مدارک خاصی را نیاز داریم. این مدارک عبارت اند از هر مدارکی که فرد هنگام فروش ملک به دفاتر اسناد رسمی میبرد. از قبیل:

	برگه استعلام از ثبت
	گواهی از دارایی مبنی بر پرداخت مالیات
	گواهی از شهرداری برای اثبات پرداخت عوارض
	سند رسمی ملک


زوج باید تمامی این مدارک راا به سر دفتر تحویل دهد. دفتر ازدواج نیز ملزم است سند ازدواج را به نزدیک ترین دفتر اسناد رسمی تحویل دهد. تا نام زوجه را به عنوان مالک جدید در آن ثبت کند. زوجه نیز باید منتظر بماند تا سند تکبرگی به نام او صادر شود.

جهت مشاوره سریع و فوری با گروه حقوقی و کیفری آسا، تماس بگیرید: 02122350512 و 09124357415


نحوه و شرایط تعیین ملک به عنوان مهریه در شروط ضمن عقد

به عنوان سخن پایانی و نتیجه گیری در بحث تعیین ملک به عنوان مهریه به شرایطی اشاره می کنیم که با اصلاح و تغییر آن به راحتی می توانید این مورد را به عنوان شروط ضمن عقد ازدواج درج نمایید. از آنچه تا بدین جا گفتیم بدیهی است که قرار دادن ملک به عنوان مهریه باید دارای شرایطی ویژه و مخصوص به خود باشد. که مهمترین شرط آن، وجود ملک و ذکر تمام مشخصات آن است. اخیرا بسیاری از خانوادهها تاکید بر این موضوع دارند که در آینده داماد هر ملکی که خریداری کند باید به نام عروس شود و شرط ضمن عقد قرار گیرد. اما باید گفت این امر از لحاظ  قانونی فاقد اعتبار است. چرا که مالی که هنوز وجود ندارد را نمی توان به عنوان مهریه در نظر گرفت.

مثلا اگر شرط شود داماد سه دانگ از آپارتمانی را که در آینده نامعلوم خواهد خرید، به نام همسرش کند این شرط به دلیل ابهام داشتن، باطل است. مگر اینکه زمان مشخصی را تعیین کنند. مثلا طی شش ماه آینده این امر هنگامی قابل قبول است که ملکی که می خواهد خریداری کند مشخص باشد. سپس با ذکر کامل مشخصات به عنوان شرط ضمن عقد در عقدنامه ذکر شود.
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                                        محمد یکی از اسامی مذهبی و بسیار پرکاربرد است. به طوری که حتی امروزه شاهد آن هستیم که بسیاری از افراد این نام را برای فرزند خود بر می گزینند. اما این حقیقت غیر قابل انکار است که افرادی از نام خودرضایت کافی ندارند. از آنجا که این مورد توسط گروه وکلای آسا در مورد بسیاری از اسامی دیگر بررسی شده است و این گروه در این زمینه به صورت تخصصی فعالیت می نماید، این مقاله را منحصرا به بررسی نام محمد و روش تغییر آن اختصاص می دهیم. در ادامه یک نمونه رای تغییر نام محمد به شما ارائه می شود که به راحتی می توانید نظر قضات را در این باب ارزیابی نمایید. با ما همراه باشید.

جهت مطالعه بیشتر کلیک کنید: تغییر نام زهرا


تغییر نام محمد

بهترین وکیل خانم در تهران یادآور می شود که برخی بر این باورند که نام های مذهبی در کشور ما قابلیت تغییر ندارند. اما آیا واقعا اینگونه است؟ با چنین تصوری یک فرد اگر تنها نام سجلی اش محمد و امثالهم باشد و با نام دیگری در بین اطرافیان شناخته شود، باید این نام را تحت الحفظ در طول عمر خود در شناسنامه داشته باشد. اما باید بدانید که اینگونه نیست. در حقیقت بهترین وکیل در تهران که در امور مربوط به تغییر نام تبحر دارد، با استناد به نمونه رای تغییر نام محمد اذعان می دارد که تغییر نام مذهبی در مواردی قابل اعمال است. فقط در بعضی موارد نیاز به تخصص و آشنایی با نحوه تنظیم لایحه تقدیمی به درست ترین شکل ممکن دارد.

در صورت نیاز به مشاوره بیشتر می توانید با گروه وکلای آسا در تماس باشید


نمونه رای تغییر نام محمد

در این بخش یک نمونه رای تغییر نام محد را ارائه می دهیم. لازم است بدانید که رایی که در ادامه مشاهده می نمایید، نمونه رایی واقعی است که توسط گروه وکلای آسا اخذ گشته است. با توجه به آنکه برخی تغییر نام مذهبی را ممکن نمی دانند ، تیم حقوقی آسا با تکیه بر تخصص و تجربه کافی نمونه رای زیر را در باب تغییر نام محمد در اختیار کاربران و مراجعین محترم قرار می دهد.

از این مورد می توان نتیجه گرفت که مراجعه به وکیل در موارد اینچنینی می تواند علاوه بر جلوگیری از اتلاف وقت و هزینه زیاد، این روند را تسهیل نماید و حصول نتیجه مطلوب را ممکن سازد.

جهت مشاوره با بهترین وکیل خانم در سعادت آباد با ما در ارتباط باشید




جهت مطالعه نمونه آرای دیگر کلیک کنید: نمونه رای تغییر نام فاطمه


مراحل و نحوه تغییر نام محمد

حال که در قسمت قبل نمونه رای تغییر نام محمد را بررسی کردیم، لازم است تا به عنوان سخن پایانی و جمع بندی در این مورد، مراحلی که برای اخذ این رای پیش رو داریم خاطر نشان شویم. از همراهی شما سپاسگزاریم. این مراحل به شرح زیر اند:

	ابتدا باید یک نمونه لایحه تغییر نام تنظیم گردد.
	سپس لازم است متقاضی درخواست و لایحه خود را در قالب دادخواست، به دادگاه محل اقامت خود تسلیم کند.
	پس از پذیرش درخواست و ارسال آن به اداره ذیربط که همان محل صدور شناسنامه است و طرح در هیات حل اختلاف، اقدام لازم به عمل می آید.
	در مرحله نهایی، نتیجه به متقاضی اعلام خواهد شد. به عبارتی نمونه رای تغییر نام محمد به فرد ابلاغ می شود.
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                                        در مقالاتی جداگانه مباحث مربوط به دعوای اثبات مالیکت را در ارتباط با اموال منقول و غیر منقول مورد بررسی قرار دادیم. اما آنچه مشخصا در این مقاله بررسی می کنیم، نمونه رای اثبات مالکیت خودرو است. امروزه با توجه به نام نویسی های پی در پی به جهت سرمایه گزاری، با افرادی سر و کار داریم که در این بین قربانی جرایمی نظیر کلاهبرداری می شوند و به همین جهت به دنبال راهی برای احقاق حقوق خود هستند. در ادامه با نمونه رای اثبات مالکیت خودرو که توسط گروه وکلای آسا اخذ شده است با ما همراه باشید.

به جهت مطالعه بیشتر در مورد جرایم مرتبط کلیک کنید: جرم کلاهبرداری

اثبات مالکیت

بهترین وکیل خانم در تهران اذعان می دارد که اثبات مالکیت و دعوای مربو به آن زمانی پیش می آید که طرفین در پی اثبات ادعای خود در ارتباط با اموال منقول یا غیر منقول موضوع دعوا مبنی بر مالکیت خود می باشند. مالکیت، رابطه ای است میان مالک و مال متعلق به وی، به نحوی که از یک سو، مالک می تواند با استناد به این رابطه، همه گونه بهره مندی را از مال خود ببرد. از سوی دیگر، از تصرف دیگران در مال متعلق به خود جلوگیری نماید. روش های اثبات مالکیت و راه و مراحل اثبات مالک بودن عبارتند از:

	اقرار: ماده ۱۲۵۹ قانون مدنی، در تعریف اقرار، به عنوان یکی از دلایل اثبات مالکیت، از جمله ثابت کردن مالکیت ملک مقرر داشته: «اقرار، عبارت از اخبار به حقی است، برای غیر بر ضرر خود.»
	سند: به موجب ماده ۱۲۸۴ قانون مدنی: «سند، عبارت است از هر نوشته که در مقام دعوی یا دفاع، قابل استناد باشد.»
	شهادت: به عنوان مثال، در دعوای اثبات مالکیت خودرو، شخص ثالثی، شهادت بر انجام بیع و فروش خودرو از طرف خوانده به خواهان دهد.
	اماره تصرف:  ماده ۱۲۳۵ قانون مدنی، در تعریف این دلیل، مقرر داشته: «تصرف، بعنوان مالکیت، دلیل مالکیت است، مگر اینکه خلاف آن ثابت شود.»


اما نمونه رای اثبات مالکیت خودرو چه ماهیتی دارد؟ در چه مواردی کاربرد دارد؟ نظر قضات چیست؟ صدور این رای بر مبنای چه مواردی خواهد بود؟ آیا می توان رای به نفع موکل گرفت؟در ادامه به تمامی این پرسش ها پاسخ می دهیم.

جهت مشاوره با سایر وکلای متخصص کلیک کنید: بهترین وکیل گمرکی در تهران


رای اثبات مالکیت خودرو

این رای بیانگر نظر قضات مطابق بر قوانین موضوعه در ارتباط با مالکیت خودرو است. همچنین حول محور دعاوی مربوط به مالکیت خودرو می گردد که این دعاوی می توانند عناوین مختلفی را دارا باشند. از جمله اثبات مالکیت در اموال منقول می توان به خودرو اشاره نمود که امروزه در بحث های مختلفی از قرار زیر با آن مواجه هستیم:

	اثبات مالکیت خودرو در مطالبه مهریه
	مالکیت خودرو در مستثنیات دین (مشروط بر آنکه وسیله کاربردی برای کار و امرار معاش باشد)
	مالکیت خودرو در جرم کلاهبرداری
	اثبات مالکیت خودرو در رد دعوای اعسار


تا به این جا با ماهیت دعاوی اثبات مالکیت خودرو و دعاوی مرتبط با آن آشنا شدیم. حال نوبت به آن رسیده تا در ادامه یک نمونه رای اثبات مالکیت خودرو را با یکدیگر بررسی کنیم. از همراهی شما سپاسگزاریم.

نمونه رای اثبات مالکیت خودرو

نمونه رای اثبات مالکیت خودرو که در این بخش می خوانید نمونه رایی واقعی می باشد که توسط گروه حقوقی و کیفری آسا اخذ شده است. با مطالعه این رای می توانید دید بهتری نسبت به نظر قضات و روند قضایی اثبات مالکیت خودرو به دست آورید.

در صورت نیاز به مشاوره در امور حقوقی و کیفری، یا دریافت پاسخ تخصصی به سوالات خود،  می توانید از راه های ارتباطی موجود به جهت دسترسی فوری و آسان به بهترین وکیل خانم در سعادت آباد استفاده نمایید.
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                                        تغییر نام افراد یکی از مواردی است که امروزه بسیار رایج می باشد و در دفاتر حقوقی وکلا به وفور با آن سر و کار دارند. برخی این موضوع را پیچیده و ملزم پیگیری تخصصی از مراجع قانونی و برخی دیگر آسان و بدون دردسر می دانند. اما جالب است بدانید که آمار بیانگر این است مشاوره با وکلای متخصص در چنین پرونده هایی علاوه بر آنکه شما را در مدت کوتاه تری به نتیجه می رساند، بلکه احتمال حصول نتیجه مطلوب را نیز افزایش می دهد. آنچه در بحث تغییر نام در این مقاله می خواهیم بررسی کنیم، تغییر نام زهرا است. در ادامه پس از بررسی همه جانبه این موضوع یک نمونه دادخواست تنظیمی توسط گروه وکلای آسا را نیز ارائه می دهیم. با ما همراه باشید.

در صورت نیاز به مشاوره تخصصی در این باب می توانید از راه های ارتباطی ارائه شده به جهت مشاوره فوری و تخصصی، استفاده نمایید.
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تغییر نام زهرا

در گذشته انتخاب نام های مذهبی رواج بیشتری داشت. امروزه پیش می آید که با افرادی در جامعه رو به رو می شویم که از نام خود رضایت کافی ندارند. در چنین مواردی یا اقدام به انتخاب نامی دیگر می کنند که در جایی ثبت نمی شود(عرفی)، یا به طور کلی و قانونی به جهت تغییر نام در شناسنامه و مدارک هویتی خود(سجلی)، از مراجع قضایی اقدام می نمایند.

به عنوان مثال، تغییر نام زهرا که پیشتر انتخاب بسیاری از خانواده ها بوده است با توجه با قوانین حاکم، چگونه است؟ پر واضح است که نام موجب تمیز اشخاص از یکدیگر می شود. در نتیجه لازم است که نام فرد در طول زندگی ثابت بماند و تغییر آن محدود به موارد استثنایی و متکی به نصوص قانونی باشد که در ادامه به آنچه قانون در این باره اذعان می دارد اشاره می کنیم.

به منظور مطالعه بیشتر کلیک کنید: نمونه رای تغییر نام محمد


تغییر نام زهرا در قانون

در ارتباط با تغییر نام زهرا و سایر اسامی آنچه می توان به نقل از قانون از آن یادآور شد، به شرح زیر است:

	اسامی مذهبی، تنها قابل تغییر به اسامی مذهبی دیگرند. آن هم در صورت غالب بودن فراوانی نام منتخب ثانویه. در نتیجه اسامی مانندمحمد، علی و فاطمه که از قدیم الایام دارای بیشترین فراوانی مخاطب هستند قابلیت تغییر ندارند یا تغغییر آن ها دشوار است. اما در مورد تغییر نام زهرا باید گفت که اسامی این چنینی را می توان به فاطمه که دارای فراوانی بیشتری است، تغییر داد.
	اسامی غیر مذهبی، مانند نیما، نرگس و از این قبیل موارد، به راحتی قابل تغییر به اسامی مذهبی می باشند.
	تبدیل اسامی ایرانی به ایرانی، مانند امیر به نیما نیز، در صورت تایید اداره ثبت احوال یا دادگاه حقوقی مقدور می باشد.


پس در مورد تغییر نام زهرا باید به این نکته توجه کنید که اگر تقاضای شما در اداره ثبت احوال پذیرفته نشد بهتر است خود رأساً برای تغییر نام و تقدیم دادخواست اقدام ننمایید. به عبارتی توصیه می شود انجام کار را به یک وکیل با تجربه در خصوص تغییر نام زهرا و اصلاح شناسنامه بسپارید.

شرایط تغییر نام زهرا

قانون برای تغییر نام شرایطی را تعریف می کند. تغییر نام زهرا نیز از این قاعده مستثنی نیست. این شرایط عبارت اند از:

	افراد بالای ۱۸ سال تمام شمسی باشند.
	افراد کمتر از ۱۸ سال تمام شمسی در صورت اخذ حکم رشد از دادگاه می توانند درخواست تغییر نام نمایند.
	پدر یا جد پدری برای فرزندان کمتر از ۱۸ سال تمام شمسی می توانند برای تغییر نام درخواست نمایند.
	سرپرست قانونی برای افراد صغیر یا محجور می توانند درخواست نمایند.


در ادامه تغییر نام زهرا را در موارد دیگری نیز بررسی می کنیم.



مراحل تغییر نام زهرا

در خصوص رسیدگی به درخواست تغییر نام زهرا یا در حالت کلی تغییر نام کوچک، مراحل زیر را متصور هستیم:

	لازم است متقاضی درخواست خود را در قالب دادخواست، به دادگاه محل اقامت خود تسلیم کند.
	علاوه بر آن برای تغییر نام زهرا می توان به ادارات ثبت احوال سراسر کشور مراجعه کرد و اداره ثبت احوال مدارک متقاضیان را دریافت و به آن رسیدگی می کند.
	پس از پذیرش درخواست و ارسال آن به اداره ذی ربط که همان محل صدور شناسنامه است و طرح در هیات حل اختلاف، اقدام لازم به عمل می آید.
	در مرحله نهایی نتیجه به متقاضی اعلام خواهد شد.


در صورتی که رأی صادره به نفع متقاضی  باشد، پس از رویت متقاضی و تقاضای اجرا نسبت به تعویض شناسنامه با نام جدید اقدام می شود. اما اگر درخواست تغییر نام زهرا از طرف فرد، توسط سازمان ثبت احوال مورد موافقت قرار نگیرد، مراتب به صورت کتبی به متقاضی ابلاغ می شود. اگر فرد همچنان به تغییر نام اصرار داشته باشد، باید از طریق دفتر خدمات الکترونیک قضایی درخواست خود را با عنایت به مخالفت سازمان ثبت احوال، در مراجع قضایی ثبت کند. در این حالت، پرونده فرد متقاضی به عنوان خواهان و سازمان ثبت احوال به عنوان خوانده در دادگاه بررسی می شود و قاضی با در نظر به دفاعیات هر دو طرف، رای نهایی را صادر می کند.

مرجع صالح رسیدگی به تغییر نام زهرا

برای تغییر نام زهرا به کدام مرجع باید مراجعه نمود؟ یا به عبارت بهتر، مرجع صالح برای رسیدگی به درخواست تغییر نام کدام است؟ در پاسخ می توان به موارد زیر اشاره کرد:

	دادگاه محل اقامت
	ادارات ثبت احوال سراسر کشور


البته در این مورد باید به نکات زیر توجه کنید:

	درخواست تغییر نام در غیر از محل صدور شناسنامه بلامانع است
	 اگر کسی نام دینی داشته باشد و بخواهد آن را تغییر دهد، باید به دادگاه امور حسبی دادخواست تقدیم نماید.


نمونه دادخواست تغییر نام زهرا

به عنوان سخن پایانی و جمع بندی بحث تغییر نام زهرا در این بخش یک نمونه دادخواست تنظیمی توسط گروه وکلای آسا تقدیم حضور می گردد:

خواهان:

زهرا …. با کد ملی 093….231 تاریخ تولد 04/08/1361

خوانده:

	1- ثبت احوال خراسان رضوی شناسه ملی: ۱۴۰۰۰۱۹۴۰۶۱
	2- اداره ثبت احوال مشهد نشانی: مشهد – تقاطع بلوار خیام و فردوسی – اداره ثبت احوال مشهد کدپستی : 9185986511


شهود و مطلعین:

	اولین شاهد و مطلع با نام…. شماره ملی…. به نشانی …..
	دومین شاهد و مطلع: با نام… شماره ملی…. به نشانی….
	سومین شاهد و مطلع: با نام…. شماره ملی….. به نشانی….


منضمات دادخواست تغییر نام زهرا :

	صفحه اول شناسنامه
	وکالتنامه
	استشهادیه


خواسته:

تغییر نام (تقاضای صدور حکم به تغییر نام زهرا به فهیمه)

شرح نمونه دادخواست تغییر نام زهرا

دادخواست تغییر نام زهرا برای این موکل اینچنین آغاز می شود:

ریاست محترم دادگاه عمومی حقوقی تهران

احتراماً اینجانبان به وکالت از خانم زهرا (فهیمه) ….. و طبق اظهارات ایشان بدین شرح به استحضار می رسانیم:

والدین موکل در زمان تولد نام زهرا برای ایشان انتخاب میکنند. این در حالی بود که از همان بدو تولد موکل را فهیمه صدا میکردند. از همان زمان تا کنون به این نام بین اشخاص مختلف شناسایی می شود و حتی بسیاری از اقوام و آشنایان از اینکه نام موکل در شناسنامه زهرا است اطلاعی ندارند. استشهادیه ای که به پیوست تقدیم حضور می گردد موید این موضوع هست که موکل در میان همه ی اشخاص به نام اصلی خود یعنی فهیمه شناخته می شود. موکل به تازگی با فردی برای ازدواج آشنا شده است که ایشان و خانواده ی این فرد هم موکل را به نام فهیمه می شناسند.

بدیهی است که نام شخص از جمله موضوعات شخصی مهم و تاثیرگذار در زندگی هر فردی می باشد. هرچند قانون تعيين نام را از تكاليف والدين دانسته است وليكن نبايد حق هر شخص را براي انتخاب نام مورد پسند خود را ناديده گرفت.  به علاوه حق درخواست تغيير نام نيز يكي از حقوق مدني بوده و حسب ماده 658 قانون مدني هر انساني متمتع از حقوق مدني است.

اينكه موكل داراي 2 اسم متفاوت (سجلي و عرفي) ميباشد از اشتباهات والدين وي می باشد. صدا زدن وي به هر دو اسم در موقعيت هاي متفاوت از جمله تحصيلي و شغلي، مشكلات عديدهاي را براي وي ايجاد كرده است. از طرف ديگر اسم سجلي موكل اصلا مورد استفاده عموم قرار نميگيرد. عموم اشخاصي كه موكل را ميشناسند، وي را با نام فهیمه صدا ميزنند. كه اين نام جزء اسامي ممنوعه نبوده و داراي معناي عرفي مناسبي است.

در نهایت:

با عنايت به مراتب فوق و اينكه هيچ يك از قوانين موضوعه كشور تغيير نام، حتي نامهاي مقدس را ممنوع تلقي نمی کند و تعيين نام مورد پسند هر شخص حق طبيعي و از حقوق شهروندي ايشان ميباشد به علاوه فهیمه هم بار معنایی مناسبی دارد، تقاضاي رسيدگي و صدور حكم به تغییر نام زهرا برای موکل به فهیمه در شناسنامه و ساير اسناد سجلي ايشان به استناد ماده 20 قانون ثبت احوال و بند 1 و 2 ماده 8 كنوانسيون حقوق كودك مورد استدعاست.

با تجدید احترام
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                                        قرار مجرمیت یا جلب به دادرسی، تصمیمی است که مقام قضایی پس از ختم تحقیقات مقدماتی در دادسرا، در صورتی که نظر به مجرم بودن فرد داشته باشد صادر می کند. با صدور این قرار پرونده در مسیر جدیدی قرار می گیرد و باید برای تصمیم گیری و تعیین مجازات به دادگاه ارسال شود.

 در این مطلب به بررسی قرار مجرمیت و آثار آن می پردازیم. با گروه وکلای آسا همراه باشید.
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قرار مجرمیت چیست؟

سوال نخست: قرار مجرمیت یا همان جلب به دادرسی یعنی چه؟ در پاسخ به این سوال که مهمترین سوال ما در این مقاله است باید بگوییم، زمانی که شکایتی علیه کسی مطرح می شود، دادسرا مسئول بررسی موضوع می باشد. به عبارتی این نهاد باید تحقیقات مقدماتی را در مورد موضوع مطرحه انجام دهد.  اما در حالت کلی، پس از ختم تحقیقات و بررسی دلایل و مدارک بازپرس یا دادیار مسئول پرونده ممکن است یکی از تصمیمات زیر را بگیرد:

	حالت اول صدور قرار موقوفی تعقیب: چنانچه به دلایلی نظیر جنون متهم حین ارتکاب جرم، اعتبار امر مختومه و … دعوای عمومی ساقط شده باشد، قرار موقوفی تعقیب صادر می شود. به منظور مطالعه بیشتر کلیک کنید: تاثیر جنون بر مسئولیت کیفری
	حالت دوم قرار منع تعقیب: چنانچه عمل ارتکابی جرم نباشد و یا دلایل کافی برای انتساب جرم به فرد وجود نداشته باشد، قرار منع تعقیب صادر می شود.
	حالت سوم قرار جلب به دادرسی یا قرار مجرمیت: چنانچه عمل ارتکابی جرم باشد و دلایل کافی برای انتساب جرم به فرد وجود داشته باشد، قرار مجرمیت یا جلب به دادرسی صادر می شود.


بنابراین طبق آنچه تا بدین جا گفتیم، قرار مجرمیت قراری است که توسط دادسرا در موارد جرم بودن عمل ارتکابی و وجود دلایل کافی مبنی بر ارتکاب جرم توسط فردی، علیه او صادر می شود. با صدور این قرار دادسرا در مورد کافی بودن دلایل برای محاکمه فرد اظهار نظر می کند. نه در مورد مجرم بودن یا نبودن او.

اگر علاقمند به مطالعه در باب امور حقوقی هستید کلیک کنید: ابطال سند رسمی



مراحل صدور قرار مجرمیت در دادسرا چگونه است؟

ممکن است فردی که متهم به ارتکاب جرمی شده متواری باشد. یا به هر دلیل در روند تحقیقات حاضر نشود.  در این موارد حفظ حقوق بزه دیده و جامعه اقتضا می کند، تحقیقات مقدماتی بدون حضور متهم انجام شود. به طور کلی روال به این صورت است بازپرس در صورت وجود دلیل کافی برای توجه اتهام به کسی، او را احضار می نماید. احضار به وسیله ی احضاریه به عمل می آید که در دو نسخه تنظیم می شود. یک نسخه از آن به متهم ابلاغ می شود.

البته اکنون با توجه به راه اندازی سامانه ثنا، ابلاغ به صورت الکترونیک انجام می گردد. اگر شخص در سامانه ثنا ثبت نام کرده باشد تمام ابلاغ ها از طریق این سامانه صورت می گیرد.

فاصله بین ابلاغ احضاریه و زمان حضور نزد بازپرس نباید از از 5 روز کمتر باشد.

اعتراض به قرار مجرمیت یا جلب به دادرسی

حال که با ماهیت قرار مجرمیت و جلب به دادرسی آشنا شدیم در این مرحله بر آنیم تا به بررسی چگونگی اعتراض به این قرار بپردازیم. ماده ی 270 قانون آیین دادرسی کیفری، قرارهای قابل اعتراض را نامبرده است. در میان این قرارها نامی از قرار مجرمیت یا جلب به دادرسی به میان نیامده است. در نتیجه طبق آنچه در قانون می خوانیم باید بگوییم که قرار جلب به دادرسی از جمله قرارهای غیرقابل اعتراض است. بنابراین متهم نمی تواند اعتراضی نسبت به آن داشته باشد.

البته در مقابل این قرار مکان دارد ابتدا برای متهم قرار منع یا موقوفی تعقیب صادر شود. این قرارها توسط شاکی قابل اعتراض هستند.  چنانچه شاکی به هر یک از این دو قرار اعتراض نماید و دادگاه قرارهای مذکور را نقض کند، قرار مجرمیت صادر می شود. نکته قتبل نوجه آن است که قرار مجرمیتی که از دادگاه صادر می شود نیز غیر قابل اعتراض می باشد.

صدور قرار مجرمیت به صورت غیابی

آیا می توان برای فردی که در جریان تحقیقات مقدماتی حاضر نشده و جلب وی نیز ممکن نمی باشد، قرار مجرمیت یا جلب به دادرسی صادر کرد؟

در پاسخ به این پرسش پر تکرار باید بگوییم که اگر محل اقامت متهم مشخص نباشد. همچنین متهم در سامانه ثنا ثبت نام کرده باشد و به این جهت امکان ابلاغ احضاریه فراهم نشود،. از طرفی امکان دستیابی به متهم نیز موجود نباشد، احضار از طریق نشر آگهی به عمل می آید. در واقع متهم از طریق انتشار یک نوبت آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار ملی یا محلی احضار می شود. 

اما از تاریخ نشر آگهی متهم یک ماه فرصت دارد که نزد بازپرس حاضر شود.این بدان معناست که پس از پایان این مدت چنانچه متهم حاضر نشود، بازپرس به موضوع رسیدگی می نماید و اظهار عقیده می کند. چنانچه متهم بدون عذر موجه نزد بازپرس حاضر نشود، به دستور بازپرس جلب می شود.

 

شرایط اجرای قرار مجرمیت به صورت غیابی

در قسمت قبل به این مورد اشاره کردیم که صدور قرار مجرمیت یا جلب به دادرسی در چه مواردی امکام پذیر است. در این قسمت شرایط تحقق این موضوع را عنوان می داریم. منظور از جلب دستگیری و انتقال به محل دیگر است. برای جلب متهم باید شرایط زیر موجودباشد:

	ابلاغ احضارنامه
	عدم حضور در وقت مقرر
	متهم برای عدم حضور عذر موجهی نداشته باشد. 


بعد از قرار مجرمیت یا جلب به دادرسی چه می شود؟

صدور قرار مجرمیت یا قرار جلب به دادرسی، مقدمه ی صدور کیفرخواست است. کیفرخواست توسط دادستان علیه متهم صادر می شود و به موجب آن از دادگاه صالح تقاضای رسیدگی و صدور حکم به مجازات متهم می شود. در واقع دادستان به نمایندگی از جامعه با صدور کیفرخواست، مجازات متهم و اعاده ی حقوق جامعه را درخواست می نماید. پس از صدور قرار مجرمیت ، پرونده جهت رسیدگی به دادگاه ارجاع می شود.

جهت مشاوره با وکیل کیفری با ما در ارتباط باشید. 22350512


                                    

                                
                                
                                    
                                        بیشتر بخوانید
                                    

                                

                            


                        
                        
                                                        

                                

                            

                            
                            

                                
                                
                                    
                                        
                                            نحوه ابطال سند رسمی ، مدت زمان لازم و نحوه کار                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        نحوه ابطال سند رسمی چیست و چگونه انجام می شود؟ منظور از دعوای ابطال سند رسمی این است که بعد از تنظیم سند، یکی از طرفین و امضا کنندگان آن مدعی عدم رعایت تشریفات تنظیم سند رسمی یا شرایط صحت سند رسمی شده و از مرجع صالح تقاضای ابطال آن را مینماید.

سند به طور کلی عبارت است از نوشتهای که به منظور اثبات وقوع معامله یا در کل اثبات وقوع اعمال و وقایع حقوقی به کار میرود و انواع مختلفی دارد. از جمله سند رسمی. ابطال این نوع سند در این مقاله مورد بحث است و در ادامه به آن خواهیم پرداخت.

اگر سوالی در این باب دارید، با گروه وکلا آسا همراه باشید.
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سند رسمی

پیش از ورود به بحث ابطال سند رسمی ابتدا بهتر است با ماهیت این سند آشنا شویم. سند طبق تعریف قانون مدنی عبارت است از: هر نوشته مکتوبی که در مقام دفاع یا اقامه دعوا، قابلیت استناد، در دادگاه را دارد و انواعی از قرار زیر دارد:

	رسمی: اسنادی که در اداره ثبت اسناد و املاک و یا دفتر اسناد رسمی، یا در نزد سایر مامورین رسمی، در حدود صلاحیت آن ها و بر طبق مقررات قانونی تنظیم شده باشند، رسمی است.
	عادی: غیر از اسنادی که در تعریف بالا قید شد سایر اسناد عادی محسوب می شود.


البته دستهای از اسناد هم هستند که با نام “اسناد لازم الاجرا” و “اسناد در حکم لازم الاجرا” شناخته میشوند. دستهی اول همان اسناد رسمی هستند. که مفاد آنان بدون نیاز به مراجعه به دادگاه و از طریق ادارات اجرای ثبت قابل اجرا خواهد بود. مثل سند ازدواج. در خصوص مهریه و اسناد در حکم لازم الاجرا، اسنادی هستند. که به موجب قانون این امتیاز به آنها داده میشود .که از طریق اجرای ثبت به اجرا گذاشته شوند. در حالی که بسیاری از ویژگیهای اسناد رسمی و اسناد لازم الاجرا را ندارند مثل قراردادهای بانکی. حال در ادامه وارد بحث ابطال سند رسمی می شویم. با ما همراه باشید.

دعوای ابطال سند رسمی

دعوای ابطال سند رسمی دعوایی است که خواسته آن اعلام بیاثر بودن یک یا چند سند رسمی معین میباشد که سبب بیاثر بودن یا بیاثر شدن سند رسمی می شود. بطلان سند ممکن است به این علت باشد که سند مطابق مقررات مربوط به آن صادر نشده است. برای مثال در شرایطی که برای یک ملک دو سند مالکیت معارض صادر شده باشد یا  ابطال شناسنامه در موردی که برای یک نفر چند شناسنامه صادر شده باشد از مصادیق این دعوا میباشند.

همچنین ممکن است بیاعتباری سند به علت بطلان معاملهای باشد که سند حاکی از وقوع آن است مانند سند بیع مال مجهول؛ یا ممکن است به علت انتفای تعهد موضوع سند رسمی از اعتبار بیافتد مانند پرداخت وجه سند. یا به علت جعلیت سند اعم از جعل مادی و مفادی.

کلیه اسناد رسمی اعم از سند مالکیت، سند اجرایی، اسناد رهنی و شرطی و ذمهای، صورتمجلس تحدید حدود، سند انتقال اجرایی، سند مالکیت معارض، سند رسمی اجاره یا بیع و یا هر یک از عقود و قراردادها و نظایر آنها جزو اسناد رسمی می باشد. که در صورت وجود موجبات قانونی بر بیاعتباری آنها، ذینفع میتواند نسبت به اقامه دعوای ابطال یا اعلام بطلان آنها از قبیل ابطال سند رسمی در دادگاه صالح اقدام کند و دادگاهها مکلف به رسیدگی به این دعاوی می باشند.



هزینه دادرسی دعوای ابطال سند رسمی

دعوای ابطال سند رسمی یک دعوای غیرمالی به شمار می رود. یعنی میزان هزینه ی دادرسی ارتباطی با ارزش مالی سند مذکور که قصد ابطال آن را داریم، ندارد و هزینه ی دادرسی مبلغ ثابتی خواهد بود که هر ساله توسط قوه قضاییه تعیین میشود.

دادگاه صالح ابطال سند رسمی

در خصوص دادگاه صالح برای دعوای ابطال سند رسمی  لازم است بدانیم که دعاوی حقوقی به دو نوع منقول و غیرمنقول تقسیم می شود. دعاوی منقول مثل مطالبهی وجه اصل بر صلاحیت دادگاه محل اقامت خوانده است. ولی دعاوی غیر منقول باید در دادگاه محل وقوع مال غیرمنقول مطرح شود.

اما آنچه حائز اهمیت است این می باشد که در خصوص دعوای ابطال سندمذکور اگر موضوع سند مال غیرمنقول باشد، باید در دادگاه محل وقول مال غیرمنقول مطرح شود. ولی در غیر از این موارد باید به اصل رجوع کرد که همان صلاحیت دادگاه محل اقامت خوانده است.

مدارک لازم برای طرح دعوای ابطال سند رسمی

همانگونه که گفتیم در مرحلهی اول باید نسبت به طرح دادخواست ابطال سند رسمی از طریق دفاتر خدمات قضایی اقدام نمود. در زمان ارائه دادخواست نیز باید به عنوان منضمات اسناد و مدارکی به دادگاه تقدیم کرد. از جمله مدارک لازم در زمان تقدیم این دادخواست می توان به موارد زیر اشاره کرد:

	مدارک هویتی از جمله شناسنامه و کارت ملی
	سند رسمی که تقاضای ابطال آن را دارید
	مدارک مثبته ادعای شما در راستای ابطال سند مذکور. برای مثال نظریه کارشناس مبنی بر جعلی بودن
	مدارک صوری بودن معامله و  غیره


لازم است بدانید باید در جلسه اول رسیدگی اصول اسناد و مدارکی که رونوشت آن را ضمیمه دادخواست را کردید با خود به همراه داشته باشید.

اگر علاقمند به مطالعه در باب امور کیفری هستید کلیک کنید: قرار مجرمیت

ابطال سند رسمی چقدر طول می کشد؟

ممکن است این سوال برای شما مطرح باشد که در صورت طرح دعوای ابطال سند رسمی، مدت زمانی که لازم است تا این دعوا به نتیجه برسد چقدر است؟معمولاً بعد از طرح دادخواست، تقریباً یک هفته الی 10 روز زمان میبرد تا به یک شعبه ارجاع شود. بعد از ارجاع به شعبه، تعیین وقت رسیدگی و مدت زمان صدور رای کاملاً به شعبه ی مرجوع الیه بستگی دارد. بعد از صدور رأی هم با تقاضای صدور اجراییه پرونده وارد اجرای احکام خواهد شد.

ابطال سند رسمی با مبایعه نامه عادی

ابطال سند رسمی با مبایعه نامه به چه صورت امکان می پذیرد؟ در پاسخ باید بدانید که ابطال سند با مبایعه نامه عادی همواره مورد بحث و اختلاف بوده است. برخی از قضات معتقدند از آنجایی که اسناد عادی مثل مبایعه نامه عادی هم جزء ادله ی اثبات دعوا محسوب میشود اگر میان سند رسمی مقدم و مبایعه نامه عادی موخر تعارض وجود داشته باشد میتوان سند رسمی را به موجب مبایعه نامه عادی موخر ابطال کرد.

برخی دیگر از قضات به استناد ماده ی 48 قانون ثبت معتقدند عقودی که با مبایعه نامه عادی منعقد شده باشند صحیح تلقی می شود. اما نمیتوان سند رسمی را به استناد سند عادی باطل کرد. بنابراین اگر سند رسمی وجود دارد که با مبایعه نامه عادی در تعارض است تصمیم گیری در خصوص اینکه آیا امکان ابطال سند رسمی به استناد آن مبایعه نامه وجود دارد یا خیر. صرف نظر از اینکه این موضوع به تصمیم و نظر قاضی بستگی دارد نیازمند بررسی دقیق اسناد و مدارک شماست. بنابراین قبل از هر اقدامی با وکیل مشورت کنید.

وکیل ابطال سند رسمی

در این بخش به منظور سخن پایانی قبل از بررسی سوالات متداول شما کاربران عزیر بر آنیم تا شما را با وکیل متخصص در امور ابطال سند رسمی آشنا سازیم. دعوای ابطال سند پیچیدگی های زیادی دارد. در صورتی که دادخواست به نحو صحیح تنظیم نشود. یا دفاع به درستی صورت نگیرد. امکان احقاق حقوق شما برای همیشه از بین می رود. چرا که احکام صادره از دادگاهها دارای اعتبار امر مختومه هستند. این بدان معناست که موضوعی که یک بار مورد رسیدگی قرار بگیرد و در خصوص آن رأی صادر شده، مجدداً از سوی مرجع قضایی مورد رسیدگی قرار نخواهد گرفت.

از سوی دیگر دعوای ابطال سند یکی از دشوارترین دعاوی در سیستم قضایی است. که نیاز به وجود وکیل در تمام مراحل را پر اهمیت تر می کند. گروه وکلای آسا با چندین پرونده موفق در زمینه دعوای ابطال سند آمادهی ارائهی مشاوره حضوری و تلفنی و قبول پرونده در این خصوص است. با ما در تماس باشید.

پرسش های شما

سلام، پدرم با شخصی در یک ملک شریک بود. به صورت سه دانگ سه دانگ، اون شخص یک وکالتنامه با جعل امضای پدرم تنظیم کرد و باهاش سهم پدرم (سه دانگ) رو فروخت. شخص خریدار الان سند رسمی هم گرفته، الان چه باید کرد؟

پاسخ وکیل

با سلام، در این شریط بهتر است. ابتدا شکایت جعل مطرح کنید. بعد از صدور رأی و اثبات جعلیت سند مزبور (وکالتنامه) دعوای حقوقی ابطال سند وکالتنامه و همینطور دعوای حقوقی ابطال سند  مالکیت خریدار را به علت جعلی بودن وکالتنامه مطرح کنید.

البته اظهارنظر قطعی در این خصوص نیاز به بررسی مدارک دارد. جهت مشاهده نمونه رأی ابطال سند رسمی مالکیت (این نمونه رأی ابطال سند مالکیت که توسط گروه وکلای آسا اخذ گردیده است) کلیک کنید.

گروه وکلای آسا

22350512 | 26766919
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                                        عموما سند رسمی برای اثبات وقوع یک معامله تنظیم میشود. پس ضمن دعوای ابطال سند مالکیت دعوای ابطال معامله هم مطرح می گردد. در این قسم دعاوی به جهت پیچیدگی توصیه میکنیم قبل از هر اقدامی با یک وکیل متخصص و یک وکیل با تجربه و آگاه به مقررات حاکم بر اسناد رسمی و عادی مشورت نمائید. با جست و جو در این سایت در می یابید که در مقالاتی دیگر به بررسی تمام و کمال موضوع ابطال سند رسمی پرداختیم. در این مقاله نمونه رای ابطال سند رسمی که توسط گروه وکلای آسا اخذ شده است را به نمایش گذاشته ایم. با ما همراه باشید.

پیش از بررسی نمونه رای ابطال سند رسمی باید بدانید که مدارک لازم جهت طرح دعوی ابطال سند رسمی غبارت اند از:

	 اسنادی که خواهان درخواست ابطال آن را دارد. مانند:سند مالکیت و صلحنامه
	ارائه دلایل بیاعتباری یا بطلان سند. مانند:معارض بودن سنذ، عدم رعایت تشریفات و یا جعل سند


دعوای ابطال سند رسمی

قبل از بررسی دادنامه ابطال سند رسمی  بهتر است تا بار دیگر با یکدیگر دعاوی مربوط به ابطال سند رسمی را مرور کنیم. در حقیقت و به صورت خلاصه زمانی که خواهان برای بی اثر کردن سند،از دادگاه،درخواست بی اعتباری سند رسمی یا عادی تقاضا کند،دعوای ابطال سند رسمی مطرح می شود. در حالت کلی طبق قوانین ایران انواع سند عبارت است از:

	رسمی: اسنادی که بر طبق  مقررات قانونی در ثبت اسناد و املاک یا دفتر اسنادرسمی یا توسط ماموران دولتی تنظیم شود در حوزه صلاحیت کاری آنها
	عادی: اگر سندی در ثبت اسناد و املاک یا دفتر اسناد یا توسط ماموران دولتی در حوزه صلاحیت کاریشان انجام نشود سند عادی است.
	مالکیت: اوراق رسمی که همه موارد ذکر شده در آن در دفتر املاک ثبت می شود.


شرط دعوا در نمونه رای ابطال سند رسمی

وجود سند مالکیت یکی از مهمترین مدارک طبق نمونه رای ابطال سند مالکیت است. در  طرح دعوای ابطال سند رسمی، شرط اصلی این است که سند مالکیت در ید خوانده دعوا باشد. قانون بیان میدارد که در اولین جلسه دادرسی باید ادعای جعل سند را مطرح کنیم. اگر در مرحله تجدید نظر، سند رسمی اولین بار ارائه شود تا پایان نخستین جلسه دادرسی زمان داریم که در خصوص جعل سند، مدعی شویم. اما اگر در مرحله بدوی، سند ارائه شود ادعای جعل در مرحله تجدید نظر قابل قبول نیست.

حتی اگر شخص فرصت واخواهی داشته باشد و بخواهد به جای واخواهی درخواست تجدید نظر کند.

نمونه رای ابطال سند رسمی

نمونه رای ابطال سند رسمی که با همت و کوشش گروه وکلای آسا، جمعی از برتیرن وکلای حقوقی و کیفری د رتهران اخذ گردید به شرح زیر است. با مطالعه دادنامه و نمونه رای ذیل می توانید دید بهتری نسبت به آنچه در دادگاه ها می گذرد پیدا نمایید و با نظر قضات آشنا شوید:



جهت مشاوره و اخذ وکیل ملکی و متخصص در امور قرارداد ها با ما تماس بگیرید.22350512 و 26766919
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                                        کارفرماییان برای حسن انجام کرد عموما از کارمندان خود سفته می گیرند. سفته هایی که بعضا مبالغ بسیار بالایی دارد. در اسن مقاله به سفته حسن انجام کار پرداخته ایم.
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